

# KAPITULACE STAVBY

stavba: 10800722015

I. etapa - napojení přípojky dešťové kanalizace do stávající kanalizační přípojky v komunikaci ve správě SČVK na objektu KŘP-U-Teplice, Husitská 708/5

KSO:

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum: 12.8.2016

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

NATURTEP spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

27347311

CZ27347311

Projektant:

Severní stavební a.s.

IČ:

DIČ:

46709479

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „popis“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími uživatelskými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

|              |           |
|--------------|-----------|
| Cena bez DPH | 37 476,32 |
|--------------|-----------|

| DPH | základní | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|-----|----------|------------|-------------|-----------|
|     | snížená  | 21,00%     | 37 476,32   | 7 870,03  |
|     |          | 15,00%     | 0,00        | 0,00      |

|            |   |     |           |
|------------|---|-----|-----------|
| Cena s DPH | v | CZK | 45 346,35 |
|------------|---|-----|-----------|

# PLACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

10800722015

I. etapa - napojení přípojky dešťové kanalizace do stávající kanalizační přípojky v komunikaci ve správě SŽVK na objektu KŘP-U-Teplíce, Husitská 708/5

Teplíce

Datum:

12.08.2016

Projektant:

Severní stavební a.s.

Zadavatel:

Uchazeč:

NATURTEP spol. s r.o.

| Kód                   | Objekt, Soupis prací         | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----------------------|------------------------------|--------------------|------------------|-----|
| Náklady stavby celkem |                              | 37 476,32          | 45 346,35        |     |
| 1                     | Dešťová kanalizační přípojka | 31 476,32          | 38 086,35        | ING |
| VRH                   | Vedlejší rozpočtové náklady  | 6 000,00           | 7 260,00         | VON |

# SOUPISU

pojení přípojky dešťové kanalizace do stávající kanalizační přípojky v komunikaci ve správě SČVK na objektu KŘP-U.

dešťová kanalizační přípojka

Teplíče

Zadavatel:

Jchazeč:

NATURTEP spol. s r.o.

Projektant:

Severní stavební a.s.

Oznámkat:

CC-CZ:

Datum: 12.08.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

27347311

DIČ:

CZ27347311

IČ:

46709479

DIČ:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tj. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „popis“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

a bez DPH

31 476,32

Základní  
snížená

Základ daně

31 476,32

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

6 610,03

0,00

a s DPH

v CZK

38 086,35

# SE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

- napojení přípojky dešťové kanalizace do stávající kanalizační přípojky v komunikaci ve správě SČVK na objektu KŘP-U-

Dešťová kanalizační přípojka

Teplíce

Datum: 12.08.2016

Zadavatel:

Uklazeč:

NATURTEP spol. s r.o.

Projektant: Severní stavební a.s.

Zád dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

31 476,32

HSV - Práce a dodávky HSV

31 476,32

1 - Zemní práce

18 263,33

3 - Svistě a kompletní konstrukce

39,00

4 - Vodorovné konstrukce

373,10

5 - Komunikace pozemní

4 586,00

8 - Trubní vedení

5 190,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

970,00

997 - Přesun sutě

1 296,49

998 - Přesun hmot

757,80

...pojení přípojky dešťové kanalizace do stávající kanalizační přípojky v komunikaci ve správě SČVK na objektu KŘP-U-

# dešťová kanalizační přípojka

Teplice

Datum: 12.08.2016

NATURTEP spol. s r.o.

Projektant: Severní stavební a.s.

| PC                     | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Váklady soupisu celkem |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |          |              | 31 476,32         |                 |
| D                      | HSV |           | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |          |              | 31 476,32         |                 |
| D                      | 1   |           | Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |          |              | 18 263,33         |                 |
| 1                      | K   | 113104021 | Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší z betonových dlaždic plochy do 15 m2                                                                                                                                                                                                                                              | m2 | 2,000    | 30,00        | 60,00             | CS ÚRS 2015 02  |
| PP                     |     |           | Rozebrání dlažeb při překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek                                           |    |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | "dle výkresu C3" 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 2,000    |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 2,000    |              |                   |                 |
| 1                      | K   | 113107023 | Odstranění podkladů plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 300 mm při překozech inž sítí                                                                                                                                                                                                                                             | m2 | 4,000    | 350,00       | 1 400,00          | CS ÚRS 2015 02  |
| PP                     |     |           | Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | "dle výkresu C3" 2+2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 4,000    |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 4,000    |              |                   |                 |
| 1                      | K   | 113107041 | Odstranění podkladů plochy do 15 m2 živiných tl 50 mm při překozech inž sítí                                                                                                                                                                                                                                                         | m2 | 2,000    | 100,00       | 200,00            | CS ÚRS 2015 02  |
| PP                     |     |           | Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiných, o tl. vrstvy do 50 mm                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | "dle výkresu C3" 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 2,000    |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 2,000    |              |                   |                 |
| 1                      | K   | 113154123 | Frézování živiného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase                                                                                                                                                                                                                                                       | m2 | 2,000    | 90,00        | 180,00            | CS ÚRS 2015 02  |
| PP                     |     |           | Frézování živiného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | "dle výkresu C3" 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 2,000    |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 2,000    |              |                   |                 |
| 1                      | K   | 113201112 | Vytrhání obrub silničních ležatých                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m  | 2,000    | 50,00        | 100,00            | CS ÚRS 2015 02  |
| PP                     |     |           | Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých                                                                                                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | "dle výkresu C3" 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 2,000    |              |                   |                 |
| 1                      | K   | 113204111 | Vytrhání obrub záhonových                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m  | 4,000    | 20,00        | 80,00             | CS ÚRS 2015 02  |
| PP                     |     |           | Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových                                                                                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | "dle výkresu C3" 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 4,000    |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 4,000    |              |                   |                 |
| 1                      | K   | 115001103 | Převedení vody potrubím DN do 250                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m  | 7,000    | 350,00       | 2 450,00          | CS ÚRS 2015 02  |
| PP                     |     |           | Převedení vody potrubím průměru DN přes 150 do 250                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| 1                      | K   | 119001421 | Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů                                                                                                                                                                                                                                                               | m  | 2,400    | 150,00       | 360,00            | CS ÚRS 2015 02  |
| PP                     |     |           | Dočasné zajištění pozemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i pooteze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jiřovací konstrukce, s opotřebem hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 0,8*3 |    |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 2,400    |              |                   |                 |
| 1                      | K   | 120001101 | Příplatek za zřízení výkopávky v blízkosti podzemního vedení                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3 | 4,800    | 250,00       | 1 200,00          | CS ÚRS 2015 02  |
| PP                     |     |           | Příplatek k cenám výkopávek za zřízení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výkopu v horninách jakékoliv                                                                                                                                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | 2*0,8*1*3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 4,800    |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 4,800    |              |                   |                 |
| 1                      | K   | 132201201 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                                                                                                                                                                                                                                                                           | m3 | 4,636    | 280,00       | 1 298,08          | CS ÚRS 2015 02  |
| PP                     |     |           | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | "km 0,00-0,0024" 2,4*0,8*(2,21-0,45)                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 3,379    |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | "km 0,0024-0,005" 2,6*0,8*(2,07-0,45)                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 3,370    |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | "km 0,005-0,00666" 1,66*0,8*(2,15-0,25)                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 2,523    |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 9,272    |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | "tř.3 - 50%" 9,272/2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 4,636    |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 4,636    |              |                   |                 |
| 1                      | K   | 132201209 | Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3 | 1,391    | 15,00        | 20,87             | CS ÚRS 2015 02  |
| PP                     |     |           | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | 4,636*0,3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 1,391    |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 1,391    |              |                   |                 |
| 1                      | K   | 132301201 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3                                                                                                                                                                                                                                                                           | m3 | 4,636    | 450,00       | 2 086,20          | CS ÚRS 2015 02  |
| PP                     |     |           | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | "km 0,00-0,0024" 2,4*0,8*(2,21-0,45)                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 3,379    |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | "km 0,0024-0,005" 2,6*0,8*(2,07-0,45)                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 3,370    |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | "km 0,005-0,00666" 1,66*0,8*(2,15-0,25)                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 2,523    |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 9,272    |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | "tř.4 - 50%" 9,272/2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 4,636    |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 4,636    |              |                   |                 |
| 1                      | K   | 132301209 | Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3 | 1,391    | 30,00        | 41,73             | CS ÚRS 2015 02  |
| PP                     |     |           | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 4                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | 4,636*0,3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 1,391    |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 1,391    |              |                   |                 |
| 1                      | K   | 151101101 | Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2 | 27,972   | 60,00        | 1 678,32          | CS ÚRS 2015 02  |
| PP                     |     |           | Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m                                                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | "km 0,00-0,00666" 6,66*2,1*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 27,972   |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 27,972   |              |                   |                 |
| 1                      | K   | 151101111 | Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2 | 27,972   | 10,00        | 279,72            | CS ÚRS 2015 02  |

|    |   | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | MJ | Množství         | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------------|-----------------|----------------------|--------------------|
|    |   | Odstanění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m<br>"km 0,00-0,00666" 6,66*2,1*2<br>Součet                                                                                                                                                                                                                      |    | 27,972<br>27,972 |                 |                      |                    |
| 16 | X | 162501101                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |                  |                 |                      |                    |
|    |   | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m<br>Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m<br>"km 0,00-0,0024" 2,4*0,8*(2,21-0,45)<br>"km 0,0024-0,005" 2,6*0,8*(2,07-0,45)<br>"km 0,005-0,00666" 1,66*0,8*(2,15-0,25)<br>Součet | m3 | 9,272            | 50,00           | 463,60               | CS ÚRS 2015 02     |
| 17 | X | 162501102                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |                  |                 |                      |                    |
|    |   | Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4<br>Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m<br>0,533*2,723*5,809<br>Součet                                                                                                 | m3 | 9,065            | 100,00          | 906,50               | CS ÚRS 2015 02     |
| 18 | X | 162701102                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |                  |                 |                      |                    |
|    |   | Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4<br>Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 6 000 do 7000 m<br>0,533*2,723<br>Součet                                                                                                        | m3 | 3,256            | 150,00          | 488,40               | CS ÚRS 2015 02     |
| 19 | X | 167101101                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |                  |                 |                      |                    |
|    |   | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3<br>Nakládání, skládání a překládání neutěhloho výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4<br>(0,533*2,723*5,809)*2<br>Součet                                                                                                                                                                                                  | m3 | 18,130           | 70,00           | 1 269,10             | CS ÚRS 2015 02     |
| 20 | X | 171201201                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |                  |                 |                      |                    |
|    |   | Uložení sypaniny na skládky<br>Uložení sypaniny na skládky<br>0,533*2,723<br>Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3 | 3,256            | 11,00           | 35,82                | CS ÚRS 2015 02     |
| 21 | X | 171201211                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |                  |                 |                      |                    |
|    |   | Poptávek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)<br>Uložení sypaniny poplatků za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)<br>3,256*1,9<br>Součet                                                                                                                                                                                                                                              | t  | 6,186            | 250,00          | 1 546,50             | CS ÚRS 2015 02     |
| 22 | X | 174101101                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |                  |                 |                      |                    |
|    |   | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím<br>Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách<br>"km 0,00-0,0024" 2,4*0,8*(2,21-0,45-0,1-0,55)<br>"km 0,0024-0,005" 2,6*0,8*(2,07-0,45-0,1-0,55)<br>"km 0,005-0,00666" 1,66*0,8*(2,15-0,25-0,1-0,55)<br>Součet                                  | m3 | 5,809            | 60,00           | 348,54               | CS ÚRS 2015 02     |
| 23 | X | 175111101                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |                  |                 |                      |                    |
|    |   | Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m<br>Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny<br>"km 0,00-0,00666" 6,66*0,8*0,55*3,14*(0,1*0,1)*6,6<br>Součet                                                          | m3 | 2,723            | 250,00          | 680,75               | CS ÚRS 2015 02     |
| 24 | M | 583312010                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |                  |                 |                      |                    |
|    |   | Štěrkopisek netříděný stabilizační zemina<br>Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTX (drobné, hrubé, štěrkopisky) kamenivo mimo normu štěrkopisek netříděný (stabilizační zemina)<br>2,723*2 Přečtené koeficientem množství<br>Součet                                                                                                                                                               | t  | 5,446            | 200,00          | 1 089,20             | CS ÚRS 2015 02     |
| D  | 3 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |                  |                 |                      |                    |
| 25 | X | 358315114                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |                  |                 |                      |                    |
|    |   | Svislé a kompletní konstrukce<br>Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2<br>Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdíva z prostého betonu napojení na stávající šD 3,14*(0,2*0,2)*0,12<br>Součet                                                                                                                                | m3 | 0,015            | 2 600,00        | 39,00                | CS ÚRS 2015 02     |
| D  | 4 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |                  |                 |                      |                    |
| 26 | X | 481573111                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |                  |                 |                      |                    |
|    |   | Vodorovné konstrukce<br>Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku<br>Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopisku do 63 mm<br>"km 0,00-0,00666" 6,66*0,8*0,1<br>Součet                                                                                                                                                                                            | m3 | 0,533            | 700,00          | 373,10               | CS ÚRS 2015 02     |
| D  | 5 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |                  |                 |                      |                    |
| 27 | X | 566901134                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |                  |                 |                      |                    |
|    |   | Komunikace pozemní<br>Vyspravení podkladu po překozech líní síti plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 250 mm<br>Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a ztuhnutím štěrkodrtí tl. 250 mm<br>"dle výkresu C3" 2<br>Součet                                                                                                                                              | m2 | 4,000            | 220,00          | 880,00               | CS ÚRS 2015 02     |
| 28 | X | 566901161                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |                  |                 |                      |                    |
|    |   | Vyspravení podkladu po překozech líní síti plochy do 15 m2 soustavením kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm<br>Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a ztuhnutím obalováním kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm<br>"dle výkresu C3" 2<br>Součet                                                                                                                             | m2 | 2,000            | 500,00          | 1 000,00             | CS ÚRS 2015 02     |
| 29 | X | 572340111                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |                  |                 |                      |                    |
|    |   | Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl. 50 mm<br>Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po ztuhnutí tl. přes 30 do 50 mm<br>"dle výkresu C3" 2<br>Součet                                                                                                                                  | m2 | 2,000            | 300,00          | 600,00               | CS ÚRS 2015 02     |
| 30 | X | 572370111                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |                  |                 |                      |                    |
|    |   | Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 dlažbou velkou do lože z kameniva<br>Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 dlažbou z kameninových kostek s ložem z kameniva těžebně velkých<br>"dle výkresu C3" 2<br>Součet                                                                                                                                   | m2 | 2,000            | 1 000,00        | 2 000,00             | CS ÚRS 2015 02     |
| 31 | M | 582461150                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |                  |                 |                      |                    |
|    |   | Dlažba betonová chodníková přírodní 30 x 30 x 3,2 cm<br>Dlaždice betonové dlažba betonová na terasy dlažba betonová chodníková přírodní 30 x 30 x 3,2<br>"zadlažba + 10%" 2*0,1<br>Součet                                                                                                                                                                                                                   | m2 | 0,200            | 250,00          | 50,00                | CS ÚRS 2015 02     |
| 32 | X | 573111112                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |                  |                 |                      |                    |
|    |   | Postřík živinový infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2<br>Postřík živinový infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2<br>"dle výkresu C3" 2<br>Součet                                                                                                                                                                                                           | m2 | 2,000            | 17,00           | 34,00                | CS ÚRS 2015 02     |
| 33 | X | 573211111                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |                  |                 |                      |                    |
|    |   | Postřík živinový spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2<br>Postřík živinový spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního; v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2<br>Součet                                                                                                                                                                                                                           | m2 | 2,000            | 11,00           | 22,00                | CS ÚRS 2015 02     |

|  | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                            | MJ  | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
|  | "dle výkresu C3" 2                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |                 |                      |                    |
|  | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 2,000    |                 |                      |                    |
|  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | 2,000    |                 |                      |                    |
|  | <b>Trubní vedení</b>                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
|  | Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsně gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 300                                                                                                                                                                                                    | m   | 6,700    | 20,00           | 5 190,60             |                    |
|  | Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsně gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 300                                                                                                                                                                           |     |          |                 | 134,00               | CS ÚRS 2015 02     |
|  | Trubka KGEH s hrdlem 250X6,2XSM SN4KOEK,PVC                                                                                                                                                                                                                                                      | kus | 1,000    | 2 500,00        | 2 500,00             | CS ÚRS 2015 02     |
|  | Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife, ČSN EN 13476 trubka KGEH s hrdlem SN4, koextrudované 250x6,2xsm                                                                                                                                               |     |          |                 |                      |                    |
|  | Trubka KGEH s hrdlem 250X6,2XIM SN4KOEK,PVC                                                                                                                                                                                                                                                      | kus | 2,000    | 700,00          | 1 400,00             | CS ÚRS 2015 02     |
|  | Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife, ČSN EN 13476 trubka KGEH s hrdlem SN4, koextrudované 250x6,2x1m                                                                                                                                               |     |          |                 |                      |                    |
|  | Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 Jednoosé DN 250                                                                                                                                                                                                      | kus | 1,000    | 150,00          | 150,00               | CS ÚRS 2015 02     |
|  | Montáž tvarovek na kanalizační potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 250                                                                                                                                          |     |          |                 |                      |                    |
|  | Spojka "in situ" 250 mm                                                                                                                                                                                                                                                                          | kus | 1,000    | 1 000,00        | 1 000,00             |                    |
|  | Revizní šachty a dvorní vpusť systém Wavin - kanalizační šachty revizní šachty D 315 spojka "in situ" 250 mm                                                                                                                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
|  | Obetonování potrubí nebo zdívek stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop                                                                                                                                                                                                                  | m3  | 0,003    | 2 200,00        | 6,60                 | CS ÚRS 2015 02     |
|  | Obetonování potrubí nebo zdívek stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 12/15                                                                                                                                                                                                       |     |          |                 |                      |                    |
|  | "napojení na stáv.ŠD - začátek otvoru" 0,003                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
|  | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 0,003    |                 |                      |                    |
|  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | 0,003    |                 |                      |                    |
|  | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |                 |                      |                    |
|  | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého                                                                                                                                                                                                       | m   | 2,000    | 180,00          | 360,00               | CS ÚRS 2015 02     |
|  | Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky                                                                                           |     |          |                 |                      |                    |
|  | "dle výkresu C3" 2                                                                                                                                                                                                                                                                               |     | 2,000    |                 |                      |                    |
|  | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 2,000    |                 |                      |                    |
|  | Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou                                                                                                                                                                                                                          | m   | 4,000    | 110,00          | 440,00               | CS ÚRS 2015 02     |
|  | Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou                                                                                                                                                                                 |     |          |                 |                      |                    |
|  | "dle výkresu C3" 4                                                                                                                                                                                                                                                                               |     | 4,000    |                 |                      |                    |
|  | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 4,000    |                 |                      |                    |
|  | Očištění vybouraných obrubníků a krajníků zahradních                                                                                                                                                                                                                                             | m   | 4,000    | 15,00           | 60,00                | CS ÚRS 2015 02     |
|  | Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládce na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár zahradních                                       |     |          |                 |                      |                    |
|  | "dle výkresu C3" 4                                                                                                                                                                                                                                                                               |     | 4,000    |                 |                      |                    |
|  | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 4,000    |                 |                      |                    |
|  | Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních                                                                                                                                                                                                                                             | m   | 2,000    | 15,00           | 30,00                | CS ÚRS 2015 02     |
|  | Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládce na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních                                       |     |          |                 |                      |                    |
|  | "dle výkresu C3" 2                                                                                                                                                                                                                                                                               |     | 2,000    |                 |                      |                    |
|  | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 2,000    |                 |                      |                    |
|  | Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z kameniva těžného při překozech inženýrských sítí                                                                                                                                                                                                     | m2  | 2,000    | 40,00           | 80,00                | CS ÚRS 2015 02     |
|  | Očištění vybouraných prvků při překozech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládce do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným |     |          |                 |                      |                    |
|  | "dle výkresu C3" 2                                                                                                                                                                                                                                                                               |     | 2,000    |                 |                      |                    |
|  | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 2,000    |                 |                      |                    |
|  | <b>Přesun sutě</b>                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |                 |                      |                    |
|  | Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km                                                                                                                                                                                                                                              | t   | 2,052    | 30,00           | 1 296,49             |                    |
|  | Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km                                                                                                                                                                            |     |          |                 | 61,56                | CS ÚRS 2015 02     |
|  | 1,6+0,196+0,256                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |                 |                      |                    |
|  | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 2,052    |                 |                      |                    |
|  | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů                                                                                                                                                                                                                                 | t   | 10,260   | 10,00           | 102,60               | CS ÚRS 2015 02     |
|  | Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další 1 započatý 1 km přes 1 km                                                                                                                                                              |     |          |                 |                      |                    |
|  | 2,052*5                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |                 |                      |                    |
|  | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 10,260   |                 |                      |                    |
|  | Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km                                                                                                                                                                                                                                                       | t   | 1,283    | 250,00          | 320,75               | CS ÚRS 2015 02     |
|  | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km                                                                                                                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
|  | "dlažba, obrubníky" 0,51+0,58+0,16                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |                 |                      |                    |
|  | "šachta bourání" 0,033                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |                 |                      |                    |
|  | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 1,283    |                 |                      |                    |
|  | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot                                                                                                                                                                                                                                          | t   | 0,165    | 15,00           | 2,48                 | CS ÚRS 2015 02     |
|  | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další 1 započatý 1 km přes 1 km                                                                                                                                                  |     |          |                 |                      |                    |
|  | "šachta bourání" 0,033*5                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |                 |                      |                    |
|  | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 0,165    |                 |                      |                    |
|  | Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)                                                                                                                                                                                                                                    | t   | 0,033    | 700,00          | 23,10                | CS ÚRS 2015 02     |
|  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového                                                                                                                                                                                                                         |     |          |                 |                      |                    |
|  | "šachta bourání" 0,033                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |                 |                      |                    |
|  | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 0,033    |                 |                      |                    |
|  | Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)                                                                                                                                                                                                                         | t   | 0,452    | 500,00          | 226,00               | CS ÚRS 2015 02     |
|  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů                                                                                                                                                                                                              |     |          |                 |                      |                    |
|  | 0,196+0,256                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
|  | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 0,452    |                 |                      |                    |
|  | Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)                                                                                                                                                                                                                                    | t   | 1,600    | 350,00          | 560,00               | CS ÚRS 2015 02     |
|  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva                                                                                                                                                                                                                         |     |          |                 |                      |                    |
|  | 1,6                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |                 |                      |                    |
|  | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 1,600    |                 |                      |                    |
|  | <b>Přesun hmot</b>                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |                 |                      |                    |
|  | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop                                                                                                                                                                                                                           | t   | 5,052    | 150,00          | 757,80               |                    |
|  | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m                                                                                                                               |     |          |                 | 757,80               | CS ÚRS 2015 02     |

# LIST SOUPISU

etapa - napojení přípojky dešťové kanalizace do stávající kanalizační přípojky v komunikaci ve správě SČVK na objektu KŘP-U.

## VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:  
Místo: Teplice

Zadavatel:

Uchazeč:  
NATURTEP spol. s r.o.

Projektant:  
Severní stavební a.s.

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 12.08.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 27347311

DIČ: CZ27347311

IČ: 46709479

DIČ:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „popis“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 6 000,00  |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 6 000,00    | 21,00%     | 1 260,00  |
| Cena s DPH              |             |            | 0,00      |
| v CZK                   |             |            | 7 260,00  |

# PRÁCE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Úprava - napojení přípojky dešťové kanalizace do stávající kanalizační přípojky v komunikaci ve správě SŽVK na objektu KŘP-U.

## VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Teplíce

Adavatel:

Uchazeč:

NATURTEP spol. s r.o.

Datum: 12.08.2016

Projektant: Severní stavební a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

|                                                 |          |
|-------------------------------------------------|----------|
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady               | 6 000,00 |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 6 000,00 |
| VRN3 - Zařízení staveniště                      | 1 800,00 |
|                                                 | 4 200,00 |

ACÍ

etapa - napojení přípojky dešťové kanalizace do stávající kanalizační přípojky v komunikaci ve správě SÉVK na objektu KŘP-U.

# VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Adresa: Teplice

Zadavatel:  
Uchazeč: NATURTEP spol. s r.o.

Datum: 12.08.2016

Projektant: Severní stavební a.s.

| Ř                      | Ty   | Kód       | Popis                                                                                                                          | MJ   | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|------------------------|------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| Náklady soupisu celkem |      |           |                                                                                                                                |      |          |                 |                      |                    |
| D                      | VRN  |           | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                    |      |          |                 | 6 000,00             |                    |
| O                      | VRN1 |           | Průzkumné, geodetické a projektové práce                                                                                       |      |          |                 | 6 000,00             |                    |
| 1                      | K    | 012103000 | Geodetické práce před výstavbou                                                                                                |      |          |                 | 1 800,00             |                    |
| PP                     |      |           | Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou                                                       | kus  | 1,000    | 200,00          | 200,00               | CS ÚRS 2015 01     |
| 2                      | K    | 012203000 | Geodetické práce při provádění stavby                                                                                          |      |          |                 | 200,00               |                    |
| PP                     |      |           | Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby                                                 | kus  | 1,000    | 200,00          | 200,00               | CS ÚRS 2015 01     |
| 3                      | K    | 012303000 | Geodetické práce po výstavbě                                                                                                   |      |          |                 | 200,00               |                    |
| PP                     |      |           | Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě                                                          | kus  | 1,000    | 200,00          | 200,00               | CS ÚRS 2015 01     |
| 4                      | K    | 013203000 | Fotodokumentace                                                                                                                |      |          |                 | 200,00               |                    |
| PP                     |      |           | Fotodokumentace stavby                                                                                                         | kus  | 1,000    | 200,00          | 200,00               | CS ÚRS 2015 01     |
| 5                      | K    | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby a tlaková zkouška kanalizace                                                           |      |          |                 | 200,00               |                    |
| PP                     |      |           | Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby | kus  | 1,000    | 1 000,00        | 1 000,00             | CS ÚRS 2015 01     |
| D                      | VRN3 |           | Zařízení staveniště                                                                                                            |      |          |                 | 4 200,00             |                    |
| 6                      | K    | 030001000 | Zařízení staveniště                                                                                                            |      |          |                 | 500,00               |                    |
| PP                     |      |           | Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště                                                           | soub | 1,000    | 500,00          | 500,00               | CS ÚRS 2015 01     |
| 7                      | K    | 034203000 | Oplocení staveniště + těžký přejezd do dvora                                                                                   |      |          |                 | 2 500,00             |                    |
| PP                     |      |           | Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště                                                                 | kpl  | 1,000    | 2 500,00        | 2 500,00             | CS ÚRS 2015 02     |
| VV                     |      |           | "přejezd 1ks" 1                                                                                                                |      |          |                 |                      |                    |
| VV                     |      |           | "oplocení 2*7+2*1"                                                                                                             |      | 1,000    |                 |                      |                    |
| 8                      | K    | 034403000 | Dopravní značení na staveništi                                                                                                 |      |          |                 | 1 200,00             |                    |
| PP                     |      |           | Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi                                                      | kpl  | 1,000    | 1 200,00        | 1 200,00             | CS ÚRS 2015 02     |